Câmara íMunicipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garoa. i f,",  Sante Rose de Veceho SR CEP 14 	- FoneePax i 6) 	666 e-nreri UsretoriacamarisrviAleouNuni com

Encaminho-so ao EX6CUtiVO

Presnlente

4 2fW3 ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 47/13

Ementa: Indica operação tapa buracos na Rua Marcelino Coelho.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

I N D I C A M O S, nos termos
regimentais, com ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de
Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao
departamento competente, no sentido de efetuar uma operação
tapa buracos na Rua Marcelino Coelho, principalmente próximo
ao número 163, Bairro Vila Bandeirante, pois está oferecendo
risco de acidentes e danos aos veículos.

Sala das Sessões, 08

rço de 2013.

João Robeãdãl3554s Ribeiro
Vereador